0478 de octubl.e 22 de 2019,  los cuales dan cuenta
de  lo siguiente:

Estando en el lugar georreferenciado con las coordenadas X:  839225 Y:  1527035 Z:  45 in,
se accedi6 al predio. denominado simba, ubicado en el municipio de San Antonio de Palmitc
-Sucre,  donde  se' evidenciaron  ciento treinta  y dos  (132)  tocQnes  de  la  especie  MELINA

`(Gme.I.Ina arborea) y EUCALIPTO (Eucalyptus :p) y cuatro de las especies, 3 de CAMPANO•   ` (Pithecellobium  saman)  y uno  CAMAJON  (Sterculia  apetala),  en  un ,area  aproximada  de 3

kil6metros,   6n   iinea   recta   donde   estaban   plantado   los   arbol6s,   29   de   estos  estaban